
UCHWAŁA NR II/30/2024
RADY POWIATU W PRUDNIKU

z dnia 28 maja 2024 r.

w sprawie zmian budżetu Powiatu Prudnickiego na 2024 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 211, art. 212 ust. 1, art. 235 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1429) Rada Powiatu w Prudniku uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian budżetu Powiatu Prudnickiego na 2024 r.

1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów o kwotę 466.599 zł.

Dochody majątkowe

DZIAŁ CMXXVI
Kultura fizyczna

Rozdział 92601
Obiekty sportowe

§ 6300. Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 228.000 zł.

/„Przebudowa boiska sportowego zlokalizowanego przy kompleksie sportowym Powiatu Prudnickiego przy 
ul. Kościuszki 76"/

Dochody bieżące

DZIAŁ DCC
Gospodarka mieszkaniowa

Rozdział 70005
Gospodarka gruntami i nieruchomościami

§ 2360. Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacja zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 35.000 zł.

DZIAŁ DCCX
Działalność usługowa

Rozdział 71012
Zadania z zakresu geodezji i kartografii

§ 0830. Wpływy z usług o kwotę 30.000 zł.

§ 0970. Wpływy z rożnych dochodów o kwotę 2.000 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia poniedziałek, 3 czerwca 2024 r.

Poz. 1528



§ 2330. Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 19.260 zł.

DZIAŁ DCCL
Administracja publiczna

Rozdział 75020
Starostwa powiatowe

§ 0620. Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 
o kwotę 15.000 zł.

§ 0920. Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 27.889 zł.

§ 0940. Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 10.000 zł.

DZIAŁ DCCCLII
Pomoc społeczna

Rozdział 85202
Domy pomocy społecznej

§ 0830. Wpływy z usług o kwotę 72.000 zł.

§ 0970. Wpływy z rożnych dochodów o kwotę 17.000 zł.

DZIAŁ DCCCLIII
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdział 85395
Pozostała działalność

§ 2100. Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy o kwotę 150 zł.

/Fundusz pomocy- niepełnosprawni/

DZIAŁ DCCCLIV
Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85403
Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

§ 0960. Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej o kwotę 10.300 zł.

2. Zmniejsza się budżet po stronie dochodów o kwotę 5.400.000 zł.

Dochody majątkowe

DZIAŁ DC
Transport i łączność

Rozdział 60014
Drogi publiczne powiatowe

§ 6370. Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych o kwotę 2.000.000 zł.

/„Przebudowa drogi powiatowej nr 1617 O relacji Łąka Prudnicka- Starowice" etap 3 (Polski Ład)/

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1528



DZIAŁ DCCCI
Oświata i wychowanie

Rozdział 80195
Pozostała działalność

§ 6090. Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 o kwotę 300.000 zł.

/„Prace odtworzeniowe w zabytkowym obiekcie Zespołu Szkół Rolniczych w Prudniku ul. Kościuszki 55" 
(RPOZ)/

DZIAŁ DCCCLI
Ochrona zdrowia

Rozdział 85195
Pozostała działalność

§ 6370. Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych o kwotę 3.100.000 zł.

/„Termomodernizacja budynków PCM SA" (Polski Ład)/

3. Zwiększa się budżet po stronie wydatków o kwotę 1.818.074,98 zł.

Wydatki majątkowe

DZIAŁ DCCL
Administracja publiczna

Rozdział 75020
Starostwa powiatowe

- Wydatki majątkowe o kwotę 36.000 zł.

/„Zakup systemu kolejkowego"/

Rozdział 75095
Pozostała działalność

- Wydatki majątkowe o kwotę 436.800 zł.

/„Dostępny samorząd Powiatu Prudnickiego"(PFRON)/

DZIAŁ DCCCLI
Ochrona zdrowia

Rozdział 85195
Pozostała działalność

- Wydatki majątkowe o kwotę 75.000 zł.

/„Termomodernizacja Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego"/

DZIAŁ DCCCLII
Pomoc społeczna

Rozdział 85202
Domy pomocy społecznej

- Wydatki majątkowe o kwotę 20.000 zł.

/Zakup działki dla ORIOP w Racławicach Śląskich/

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1528



DZIAŁ CMXXVI
Kultura fizyczna

Rozdział 92601
Obiekty sportowe

- Wydatki majątkowe o kwotę 228.000 zł.

/ „Przebudowa boiska sportowego zlokalizowanego przy kompleksie sportowym Powiatu Prudnickiego przy 
ul. Kościuszki 76"/

DZIAŁ CMXXI
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdział 92195
Pozostała działalność

- Wydatki majątkowe o kwotę 452.000 zł.

w tym: dotacje i subwencje 

/„Remont konserwatorski elewacji wieży kościoła w Śmiczu" (RPOZ)-440.000 zł./

/„Renowacja wczesnobarokowej kropielnicy z XVI/XVII w." (RPOZ)-12.000 zł./

Wydatki bieżące

DZIAŁ DC
Transport i łączność

Rozdział 60014
Drogi publiczne powiatowe

- Wydatki bieżące o kwotę 46.102,76 zł.

w tym: pozostałe wydatki na działalność statutową 46.102,76 zł.

DZIAŁ DCCX
Działalność usługowa

Rozdział 71012
Zadania z zakresu geodezji i kartografii

- Wydatki bieżące o kwotę 19.260 zł.

w tym: pozostałe wydatki na działalność statutową 19.260 zł.

DZIAŁ DCCCI
Oświata i wychowanie

Rozdział 80195
Pozostała działalność

- Wydatki bieżące o kwotę 298.858,54 zł.

w tym: pozostałe wydatki na działalność statutową 298.858,54 zł.

DZIAŁ DCCCLII
Pomoc społeczna

Rozdział 85202
Domy pomocy społecznej

- Wydatki bieżące o kwotę 89.000 zł.

w tym: wynagrodzenia i składki 60.000 zł.

pozostałe wydatki na działalność statutową 29.000 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1528



Rozdział 85295
Pozostała działalność

- Wydatki ze środków europejskich o kwotę 54.239 zł.

Wydatki bieżące

/„Klinika Sztuki- Aktywny Senior"/

DZIAŁ DCCCLIII
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdział 85333
Powiatowe urzędy pracy

- Wydatki bieżące o kwotę 23.850 zł.

w tym: pozostałe wydatki na działalność statutową 23.850 zł.

Rozdział 85395
Pozostała działalność

- Wydatki bieżące o kwotę 150 zł.

w tym: wynagrodzenia i składki 55 zł.

pozostałe wydatki na działalność statutową 95 zł.

/Fundusz pomocy- niepełnosprawni/

DZIAŁ DCCCLIV
Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85403
Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

- Wydatki bieżące o kwotę 10.300 zł.

w tym: pozostałe wydatki na działalność statutową 10.300 zł.

DZIAŁ CM
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90004
Utrzymanie zieleni w miastach

- Wydatki bieżące o kwotę 13.000 zł.

w tym: pozostałe wydatki na działalność statutową 13.000 zł.

Rozdział 90008
Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu

- Wydatki bieżące o kwotę 5.514,68 zł.

w tym: pozostałe wydatki na działalność statutową 5.514,68 zł.

DZIAŁ CMXXVI
Kultura fizyczna

Rozdział 92601
Obiekty sportowe

- Wydatki bieżące o kwotę 10.000 zł.

w tym: pozostałe wydatki na działalność statutową 10.000 zł.

4. Zmniejsza się budżet po stronie wydatków o kwotę 5.888.000 zł.

Wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1528



DZIAŁ DC
Transport i łączność

Rozdział 60014
Drogi publiczne powiatowe

- Wydatki majątkowe o kwotę 2.000.000 zł.

/„Przebudowa drogi powiatowej nr 1617 O relacji Łąka Prudnicka- Starowice" etap 3 (Polski Ład)/

DZIAŁ DCCCI
Oświata i wychowanie

Rozdział 80195
Pozostała działalność

- Wydatki majątkowe o kwotę 300.000 zł.

/„Prace odtworzeniowe w zabytkowym obiekcie Zespołu Szkół Rolniczych w Prudniku ul. Kościuszki 55" 
(RPOZ)/

DZIAŁ DCCCLI
Ochrona zdrowia

Rozdział 85195
Pozostała działalność

- Wydatki majątkowe o kwotę 3.100.000 zł.

/„Termomodernizacja budynków PCM SA"(Polski Ład)/

DZIAŁ CMXXI
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdział 92195
Pozostała działalność

- Wydatki majątkowe o kwotę 452.000 zł.

/„Remont konserwatorski elewacji wieży kościoła w Śmiczu" (RPOZ)-440.000 zł./

/„Renowacja wczesnobarokowej kropielnicy z XVI/XVII w."(RPOZ)-12.000 zł./

Wydatki bieżące

DZIAŁ DCCL
Administracja publiczna

Rozdział 75020
Starostwa powiatowe

- Wydatki bieżące o kwotę 36.000 zł.

w tym: pozostałe wydatki na działalność statutową 36.000 zł.

§ 2.1. Zwiększa się przychody budżetu §905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach o kwotę 18.514,68 zł.

2. Zwiększa się przychody budżetu § 906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków o kwotę 298.858,54 zł.

3. Zwiększa się przychody budżetu §950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 
546.102,76 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1528



4. Załącznik nr 6 Przychody i rozchody budżetu 2024 r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 
do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmianie ulega Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej „Zestawienie planowanych kwot dotacji dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych” w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4.1. Zmianie ulega załącznik nr 10 do uchwały budżetowej „Wydatki na programy i projekty ze środków 
europejskich w 2023 r.”:

1) wprowadza się projekt nr 2.6 (wydatki bieżące) „Klinika Sztuki-Aktywny Senior” na kwotę ogółem 54.239 zł,
w tym w roku 2024 na kwotę 54.239 zł.

2. Załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Prudniku.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Prudniku.

 

 
Przewodniczący 

Rady Powiatu

Joachim Kosz

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1528



Załącznik nr 1 
do uchwały nr II/30/2024

Rady Powiatu w Prudniku
z dnia 28 maja 2024 r.

Przychody i rozchody budżetu na 2024 rok

Plan 
§§ Wyszczególnienie Przychody 

(w zł)
Rozchody

 (w zł)
1 2 3 4

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej

627.164 x

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

46.134,12 x

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizacje programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków

377.004,82 x

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 4.547.210,57
952 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku 

krajowym
4.392.110 x

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów x 3.704.243

 OGÓŁEM 9.989.623,51 3.704.243

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1528



Załącznik nr 2 
do uchwały nr II/30/2024

Rady Powiatu w Prudniku
z dnia 28 maja 2024 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2024 roku

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota (w zł)
630 Turystyka 8.000

63095 Pozostała działalność 8.000
- dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych
/Turystyka i krajoznawstwo/

8.000

750 Administracja publiczna 17.000
75095 Pozostała działalność 17.000

- dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych
/Inicjatywa lokalna -6.000/
/Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci 
i młodzieży – 4.500/
/Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym – 6.500/

17.000

755 Wymiar sprawiedliwości 68.245
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 68.245

- dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych
/udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej/

68.245

851 Ochrona zdrowia 2.500
85195 Pozostała działalność 2.500

- dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych
/Ochrona i promocja zdrowia, w tym działalność lecznicza/

2.500

852 Pomoc społeczna 317.472
85202 Domy pomocy społecznej 317.472

- dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych
/Realizacja zadań w zakresie pomocy społecznej- DPS Grabina/

317.472

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 190.700
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 187.200

- dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych
/Warsztaty Terapii Zajęciowej/

187.200

85395 Pozostała działalność 3.500
- dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych
/Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych/

3.500

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 474.000
92195 Pozostała działalność 474.000

- dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych
/Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego/
- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych
/ RPOZ- „Remont konserwatorski elewacji wieży kościoła w Śmiczu”/
- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych
/ RPOZ- „Renowacja wczesnobarokowej kropielnicy z XVI/XVII w.”/

22.000

440.000

12.000

926 Kultura fizyczna 120.000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1528



92695 Pozostała działalność 120.000
- dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych
/Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej/- 45.000
/Rozwój sportu na terenie powiatu prudnickiego/- 75.000

120.000

Ogółem 1.197.922

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1528



Załącznik nr 3 
do uchwały nr II/30/2024

Rady Powiatu w Prudniku
z dnia 28 maja 2024 r.

Wydatki na programy i projekty

realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia 
o Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi

(art. 184 ust. 1 ustawy o finansach publicznych) 

w tym Planowane wydatki, w zł.
2024 r.

 z tego
środki z budżetu krajowego*** środki z budżetu UE**

z tego źródła finansowania: z tego źródła finansowania:Lp. Projekt

Kategoria 
interwencji 
Funduszy 

strukturalnych 
i pozost. 
środków

Klasyfikacja 
(rozdział)

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu)

Środki 
z budżetu 
krajowego

środki 
z budżetu 

UE**
wydatki 
razem wydatki razem pożyczki 

i kredyty 
razem

dotacja 
celowa

pozostałe 
środki 

własne***

wydatki razem prefinansowanie ze 
śr. własnych

dotacja 
celowa

kredyt na 
prefinansowanie pozostałe

(6+7) (9+13) (10+11+12) (14+15+16+17)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

I Wydatki 
majątkowe ogółem 627 000 116 520 510 480 627 000 116 520 36 600 79 920 0 510 480 0 364 080 146 400 0

1.1

INTERREG-Czechy 
- Polska 2021-2027, 
Priorytet 4- 
Współpraca 
instytucji 
i mieszkańców
Rozwój kształcenia 
technicznego-
współpraca 
instytucji

80195 183 000 36 600 146 400 183 000 36 600 36 600 0 0 146 400 0 0 146 400 0

2024 183 000 36 600 146 400 183 000 36 600 36 600 146 400 146 400

1.2 EFR PROW na lata 
2014-2020
Przebudowa 
z rozbudową drogi 
powiatowej nr 1837 
O relacji Dobra- 
Rzepcze 
w m. Kierpień

60014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2024 0 0 0 0 0 0

1.3
Fundusz Europejski 
Rozwój Cyfrowy 
2021-2027
Cyberbezpieczny 
samorząd Powiatu 
Prudnickiego

75095 444 000 79 920 364 080 444 000 79 920 0 79 920 0 364 080 0 364 080 0 0

2024 444 000 79 920 364 080 444 000 79 920 79 920 364 080 364 080

II Wydatki bieżące 
ogółem 2 627 704 307 471 2 320 233 1 864 149 175 531 90 960 55 962 28 609 1 688 617 55 929 1 279 484 353 204 0

2.1

INTERREG-V-A 
Republika Czeska 
Rzeczpospolita 
Polska Priorytet IV
-Współpraca 
instytucji 
i społeczności 
Fundusz 
Mikroprojektów

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1528



Rozwój kształcenia 
technicznego-
współpraca 
instytucji

80195 705 983 141 197 564 786 331 553 66 311 63 176 0 3 135 265 242 12 538 0 252 704 0

2023 0 0 0 0 0 0
2024 331 553 66 311 265 242 331 553 66 311 63 176 3 135 265 242 12 538 252 704
2025 213 485 42 697 170 788
2026 160 945 32 189 128 756

2.2 Erazmus +
Europejski Prudnik 
II 80195 373 600 0 373 600 373 600 0 0 373 600 373 600

2024 373 600 0 373 600 373 600 0 373 600 373 600

2.3
KPO A3.1.1 - 
Fundusz Rozwoju 
Systemu Edukacji
Wsparcie rozwoju 
nowoczesnego 
kształcenia 
zawodowego, 
szkolnictwa 
wyższego oraz 
uczenia się przez 
całe życie

80195 585 582 82 382 503 200 0 42 410 27 784 0 14 626 248 946 0 248 946 0 0

2023 12 385 1 331 11 054 0 0 0
2024 291 357 42 410 248 946 291 357 42 410 27 784 14 626 248 946 0 248 946 0 0
2025 153 320 19 320 134 000
2026 128 520 19 320 109 200 0 0 0

2.4
Fundusz Europejski 
Rozwój Cyfrowy 
2021-2027
Cyberbezpieczny 
samorząd Powiatu 
Prudnickiego

75095 405 800 73 044 332 756 310 900 55 962 0 55 962 0 254 938 0 254 938 0 0

2024 310 900 55 962 254 938 310 900 55 962 55 962 254 938 254 938
2025 94 900 17 082 77 818

2.5 Erazmus +
Europejski Prudnik 
III 80195 502 500 0 502 500 502 500 0 0 502 500 0 402 000 100 500 0

2024 502 500 0 502 500 502 500 0 502 500 402 000 100 500

2.6
INTERREG 
Czechy- Polska 
2021-2027
Klinika Sztuki-
Aktywny Senior 85295 54 239 10 848 43 391 54 239 10 848 10 848 43 391 43 391 0 0 0

2024 54 239 10 848 43 391 54 239 10 848 10 848 43 391 43 391
OGÓŁEM (I+II) x 3 254 704 423 991 2 830 713 2 491 149 292 051 127 560 135 882 28 609 2 199 097 55 929 1 643 564 499 604 0

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1528


		2024-06-03T12:06:52+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




